ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
Somma degli importi dovuti moltiplicati per i gioni di

ritardo del pagamento

" AUGUSTO CAPRIOTTI "

101.964.378,94

Somma degli importi dovuti 265.772,65

Indice di Tempestivita 383,65

Inizio periodo 01/01/2015 Fine Periodo 31/12/2015

Numero a

00001 177100012 2014403181 310712014 99.00
00001 05/03/2015 4794 20/12/2014 1.195.00
00002 5032015 SIEl 112014 1378000
00003 05/03/2015 0035 311272014 400.00
0004 050372015 VA/0N0SSI0 220014 £.058.30
00005 05/03/2015 1410172015 £5.00
0006 050372015 20154F06567 230212015 780.00
00007 05/03/2015 2150 05/02/2015 676.60
n0n0g. 5032015 24 wr2HMa >R1R18
00009 05/03/2015 155P00052 300172015 1.321.04
o010 120305 2686 012014 A0.0n
00011 12/03/2015 2014PA0004627 311272014 00
001> 12/03m5 s 14075014 750.00
00013, 12/03/2015 18/00/2014 50675
onta 20372015 w nn0ss 810212015 s0.00
00015 20/03/2015 V5/0005029 28/02/2015 6.058.30
0016 03015 Va/000S 38R 810212015 A058.30
00017 20/03/2015 12355 3111072014 995.00
0017 17004 VA/ON0NSaS 250712014 £058.30
00018 26/03/2015 PA/IS 10/03/2015 2.285.00
oonta 170001 7600 01062014 9.00
oo01a 18/10/2014 10103 20/08/2014 416.00
nonta 26/03/2015 12> 241032015 600
00020 03/04/2015 1257 21/03/2015 1.530.00
0021 030472015 07 21032015 19500
00022 110412015 5000098 00/04/2015 69151
00027 2ar10/014 a71 107014 78100
00023 11/0412015 1/PA 02/04/2015 1.184.00
00023 2ar10/014 azag a/08/2014 1378000
00024 11/0412015 281/PA 310372015 491.50
0025 110405 20/PA 2103015 2814
00026 2071072014 T 10 2014 0171012014 350.00
0026 110anms an1o1 0412015 R1a.0n
00027 207102014 8970 31/07/2014 1.474.00
0027 T1anms an128a R4S 110000
00028 1042015 6 3010372015 a00.00
non2a. 2120014 annoa 2nnmoa 24508
00029 160412015 7 07/0212015 72727
nonan 112014 a0 0512501 A 70500
00030 160412015 13 230212015 272.72
non3t 224015 w nnonag 213015 s0.00
00031 317122014 571 011172014 456.00
003> 220014 annnass/nnt 12120018 207>
00032 04/05/2015 8301 16/0472015 438.00
on 4Ins /2015 21037201 175797
00033 317122014 a 18/00/2014 £90.90
nonaa namsn1s 0 032015 12272
00034 317122014 12 0871172014 12727
nonas. nams01s va/anasIR 160412015 A05R30
00035 317122014 19/00/2014 £90.90
006 452015 V&nnanon 13041201 1.000.00
00036 317122014 2411172014 150.00
0027 11204 w79 0102014 10000
00037 04/05/2015 ap 2410412015 108.00
nonar 21120014 s0/pa 2RM1o014 533
00038 00/05/2015 Fi/ 1410172015 14.483.00
nonaa. 112001 a76/08 151121201 a7
oonan 317122014 254/PA 31102014 1.472.58
nnnan 130soms 015/ &SNS aan 00
00041 317122014 42114082313 111172014 192.00
nonat 10soms 13 2amanis 270400
00042 317122014 000175 11212014 5.365.00
nona> 215015 12057201 as0.0n
00043 317122014 VA/0001504 201102014 £.058.30
00043 25/05/2015 2-21 31/03/2015 1.192.00
00043 317122014 VA/0002791 21112014 £.058.30
00044 25/05/2015 640/PA 30/04/2015 18.92
00045, 317122014 VA/0004278 05125014 £.058.30
00045 25/05/2015 V5/0011405 30/04/2015 6.058.30
00046 27/05/2015 1615005040 18/05/2015 a0
00047 27/05/2015 1615005041 18/05/2015 80
00047 317122014 14123440 300072014 1748
00048 31/12/2014 2405 24/11/2014 120.00
oonda 150612015 30/EL 3110572015 15.00
00048 31/12/2014 12354 31/10/2014 14250
000s0 317122014 13847 2811172014 245.00
00050 15/06/2015 0001, 31/05/2015 0.00
00051 15062015 V5/0014728 3170572015 £.058.30
00051 31/12/2014 123162-14 10/11/2014 1.055.20
00052 180612015 2015420606 03/06/2015 780.00
00052 31/12/2014 123171-14 101172014 131.80
00053, 180612015 00265 0R/0R/015 £62.04
00053 31/12/2014 0000001 09/10/2014 1.304.00
00054 0210772015 126 3110572015 70.00
00055 02/07/2015 FATTPA3 15 24/06/2015 465.00
00055 317122014 11808 17112014 37510
00056 02/07/2015 2015/26 25/06/2015 940.00
00056 317122014 1768 31102014 870.00
00057 02/07/2015 2015/27 25/06/2015 940.00
00057 317122014 1743 31102014 150.00
00058 02/07/2015 2015/28 25/06/2015 940.00
00058 317122014 05 27112014 157.00
00059 31/12/2014 23/12/2014 537.98
oonsa. 0210772015 201510 25/06/2015 9a0.00
00060 02/07/2015 FATTPA2 15 01/07/2015 750.00
00060 217125014 1621 00972014 s8.00
00061 02/07/2015 2015722 11/06/2015 940.00
00061 217125014 21> 231102014 26750
00062 03/07/2015 2015/33 30/06/2015 940.00
00063 230772015 20154F23684 01075015 99.00
00064 23/07/2015 s/16 30/06/2015 70.00
0006 230772015 7 210412015 27272
00066 23/07/2015 %2 28/04/2015 27272
00067 230772015 130 1810572015 409.09
00069 23/07/2015 FATTPA 1 15 08/07/2015 259.02
00070 230772015 1500206 300672015 R4.80
00071 23/07/2015 2015PA0006016 30/06/2015 87.56
007> 230772015 0245 300672015 00.00
00073 23/07/2015 V5/0018983 30/06/2015 6.058.30
00074 230772015 15300806 300672015 £49.3
00075 23/07/2015 CR-FT-007494 30/06/2015 710.00
00076 230772015 07007015 000
00077 31/07/2015 2015/84 24/07/2015 940.00
00078 0410872015 500647 2810772015 5210
00079 28/08/2015 1/ET 17/07/2015 15459
o000 28/08/2015 2015940007120 31072015 1291
00081 28/08/2015 53 27/08/2015 90.00
00082 10002015 >015/0000005/04 3170872015 2.480.60
00083 10/09/2015 2015/0000006/04 31/08/2015 257.06
00084 10002015 W 000591 31072015 50.00
00085 19/09/2015 2015/0000010/04 31/08/2015 2.404.36
0006 19/00/2015 >015/0000011/04 3110872015 13964
00087 19/09/2015 2015/0000002/75 31/08/2015 130.00
onngg 19/00/2015 100072015 aa0.00
00089 19/09/2015 a7p 31/08/2015 16475
nonan 19/00/2015 agp 1110972015 12705
00091 02/10/2015 0000117/PA 21/09/2015 360.00
n0na> 021102015 1500398 2510072015 267.00

200.00
13081

FEEERE)

13081
133283

Spese
n

0.00

Importo totale
a0.00

1.457.90
168116
a88.00
730113
7930
95160
825.45
210000
1.611.67
a7.60
0.00
Q1500
728.04
&1.00
7.301.13
730113
121300
730113

Fornitore

SPAGGIART <.n.a. CASA FDITRICF - PARMA

MED COMPUTER SRL

FAST EDIT SRI

OUARK S.R.L

CONSOR710 NAZIONAI F SERVIZT SOC.CO0P.SRI
GALIANO CALOGERO RITA

SPAGGIARI 0. CASA FDITRICE - pARHA

ARUBA S
ASD ACCADFMIA DFI 1 0) SPETTACOI O

TERZO TEMPO STORE srl

OUARK S R

CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC.COOP.SRL
CONSOR710 NAZIONAI F SERVIZT SOC.CO0P.SRI
ETHICA s.c.a.r.|

CONSORZ10 NAZIONAI F SERVIZT SOC.COOP.SRI
E.FAL SR.L ESPOSITO FABBR. ARRED. LOCRT
FTHICA <.l

ETHICA s.c.a.r.l

INDUSTRIA MANTFATTIIRE SERPONE & (00 SRI
MASTER TRAINING SRL

smmo o TAFORMATICA DELLA RCR MAINT SKC
carl
LAVMETAL i Zagheni R. & C. snc

FTHICA s.c.a.r.l

aica
FFFERT DT FARFS & C. s.r.|
GRIPPO CFRIONT 5.9 &
START SPA

MED COMPUITER SRI
START SPA

T SPA
CONSORZ10 NAZIONAI F SERVIZT SOC.CONP.SRI
START S

RANCA DFII'ADRIATICO S P.A

START SPA

MASTER TRATNING SRI

BP MANAGEMENT S.A.S.

MAGRIS S.P.A.
PICIIS TRAVFI NI | IRFRTI AUS SRI

NEXT HARDWARF & SOFTWARF SPA

PIFASIIRF'S TRAVFI SRI

BUSINFSS & LFASURF SRU

SIMPATICO NFTWORK SR |

CONSORZI0 NAZIONALF SERVIZT SOC.COOP.SRI
'SECURLIFE di Romandini M.

CONSOR10 NAZIONALE SERVIZT S0¢.COOP SRI
MAGRIS S.P.A.

CONSORZI0 NAZIONALE SERVIZT SOC.COOP.SRI
CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC.COOP.SRL

RENTORIL INITAL TALIA 5.2

MARCONI SERVICE SRL
INFOGRAF SAS DI THOMAS ANEZAKTS

OPNET
PROIETTI TECH o Antonio riet . - snc
vnanWv TECH di Antanio Proletti & c. snc

THEE vnn:rcz;mmm smi
PAPER-INGRO!

FOX SERVICE S.R.L.
PROTETTI TECH di Antonia Praietti & c. snc
TOPNET

SISTFRS SR

TOPNET

SPAGGIART 5.n.a. CASA EDITRICE - PARMA
LINEA UFFICIO SR.L.

START SPA

START SPA

START SPA

IDEE & CARTA CARRONE DI TROL PIERLUIGT
GIMAR TTAITA SRI

CDNSDRZm NAZIONALE SERVIZI SOC.COOP.SRL
GFCAL

MO AU EDITORE SPA

DELTA UFFICIO S.N.C.

TOPNET

Converae S.n.

Conti Of SAN BENEDETTO DEL TRONTO

ARUBA SPA

CONFAD CONSORZIO NAZIONALE PER LA L'AGGIOR!

Codice fiscale

00RR41505RS
CiNCeRataRs70U

04552920482
91036280674
02159860440

02884150588
078R41505RR

07RR41505RR

07245870634
01932770355

01193630520
00204470041

01627080169
01627080169

03720700156

03720700156
00988590444

02RA41SNSRR
00na7670442
0193770385
02933380798
01677080169

01677080160

10711611002

121010153
02884150588

02884150588

01336610587

04293631000

02884150588

04427081007

02119430441
01674790447
01674790447
01674790447
03746030613
FRGDVDASL24E745Y
01674700447
01914070675
01674790447

00316361200
01674790447

01426370670
04552920482

02884150588

04552920482

Partita IVA
00150470347
00940570435
01766440443
01340370426
03609R40370

01573850516

I MONDF i
L moNDE SR

OUARK S.R.1

LE MONDE SRL

IF MONDF SRI

LE MONDE SRL

TOPNET

CESTARELLI OFFICE SOLUTIONS di Cestarelli Gianmichele
CESTARFI 1T OFFICF SO UTIONS di Cestarelli Gianmichela
GAMMASPORT SRL

GIMAR TTAITA SRI

01681040448
01681040448

01681040448

CSTGMC75D28G20N
CSTGMC75n2RGA2ON

01426370670

01681040448

01426370670

Data scadenza

21/11/2015
3110018

Data pagamento
5030015
280412015
1manms

00/0472015
30/06/2015
24772015
25/03/2015
030772015
25/03/2015
030772015
19/03/2015

26/10/2015
261102015

Giorni di ritardo pagamento
515

a0
60

Imponibile X giorni di ritardo
51585 00

107.550.00
£2 680,00

19.740.00

“1.229.50
-0.360.00
133500



010015

2211272015
2312018

4900
18/15

V5/0028278

V5/0027037
143

/P8
20154F 18463
5536
1462

0425
V&/0030430

208
VA/2015/000000718
V5/0034880

/7>

4803
000na0/0N0/2015
000456

176
17015

1410972015

16/1172015
2120015

124800

196256

140.00
1.105.60

MASTER TRATNING SRI
1L CAMPIONE sas di Rossi Emidio c.
1INFA LIFFICIO S.R.1
CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC.COOP.SRL
OUARK S R
CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC.COOP.SRL
START SPA
G. NOVELLT & C. s.r..
SPAGGIART 5.n.2. CASA EDITRICE - PARMA
GRUPPO GIODICART sl

H di Antonia Proietti & . snc
OUARK S.R.L
CONSORZ10 NAZIONAI F SERVIZT SOC.CO0P.SRI
SIMPATICO NETWORK S.R.L.

SIMPATICO NETWORK S.R.L.

ONICA DT AROGGIO F CTARROCCHT SNC
S.B. FLETTRONICA DI BROGGIO E CIARROCCHI SNC

CONSORZIO NAZIONALE SERVIZI SOC.COOP.SRL
COILFFR SNC DI CROSTA FDFI WFIS & C.

SECURITFF di Romandini M. & C. .n.c.

01932770385
00513420448

02884150588

02884150588

04715400720

02RR41505RR

13221010153

00774410153
00097670442

02884150588
00991370446

01932770355

01598350443
01793760447

1an0m01s

21/0172016
o016

267102015

2311212015
232015

.976.00
-2.800.00
-4R4.75
24.233.20

-3.600.83
3R220.00



